
Sonkal Open 2015, 30. května 

Sonkal Open 2015 
ZŠ Petřiny JIH, Praha - 30.5.2015 

 

 Informace 

 Počet oddílů : 20 

 Počty závodníků : 

 junior 
 muž 60 
 žena 33 

 93 

 senior 
 muž 55 
 žena 29 

 84 

 žák 
 muž 77 
 žena 41 

 118 

 Celkem 295 

Výše uvedené počty jsou včetně dvojitých startů. 

Celkový počet závodníků 210. 

 

 



Sonkal Open 2015, 30. května 

 Seznam oddílů 
 Název oddílu Zkratka Počet závodníků 

 Akademie Taekwon-Do Kerberos KER 4 

 Dan-Gun DAN 13 

 GBHS GBH 34 

 Ge-Baek Mladá Boleslav GMB 13 

 HWA-RANG HW 26 

 Karviná KAR 13 

 Kwang Myong KW 15 

 Narama Plzeň NAR 5 

 Panter Kralovice PAN 7 

 Pardubice PAR 2 

 Silla SIL 16 

 SLOVAKIA TEAM SLO 28 

 ŠKOLA TAEKWONDO ITF NAMU NAM 14 

 škola Tong-il TON 12 

 Taekwon-Do ITF oddíl Milovice MIL 9 

 Taekwon-do ITF oddíl Sabom SAB 8 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 58 

 Taekwondo klub Praha Toi Gae TOI 6 

 Taekwon-do škola Velešín ITF VEL 4 

 Won-Hyo Třeboň WON 8 

  



Sonkal Open 2015, 30. května 

 

 Tul žáci 8. až 7. kup ( 28 závodníků ) 
 1. místo: Hrazdil Dominik HWA-RANG 
 2. místo: Kryštof Vejmola Kwang Myong 
 3. místo: Moždžeň Matyáš HWA-RANG 

 Tul žáci 6. až 5. kup ( 15 závodníků ) 
 1. místo: Hak Ladislav HWA-RANG 
 2. místo: Bacílek Matěj Silla 
 3. místo: Vodenka Jáchym Taekwon-do ITF oddíl Sabom 

 Tul žáci 4. až 3. kup ( 24 závodníků ) 
 1. místo: Veškrna Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Charvát Aleš Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Faltin Ondřej Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul žáci 2. kup a vyšší ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Mládek Antonín GBHS 
 2. místo: Kopecký Jonáš GBHS 
 3. místo: Erik Juhász -dv SLOVAKIA TEAM 

 Tul žákyně 8. až 7. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Cholenská Anna HWA-RANG 
 2. místo: Vendula Záhorská Kwang Myong 
 3. místo: Heydušková Petra Silla 

 Tul žákyně 6. až 5. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Vedrová Eliška HWA-RANG 
 2. místo: Říhová Štěpánka Taekwon-Do ITF oddíl Milovice 
 3. místo: Rezková Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul žákyně 4. až 3. kup ( 19 závodníků ) 
 1. místo: Vivien Ballayová SLOVAKIA TEAM 
 2. místo: Kateřina Poživilová Kwang Myong 
 3. místo: Zelinková Aneta Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul žákyně 2. kup a vyšší ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Nekorancová Aneta Ge-Baek Mladá Boleslav 
 2. místo: Špytková Kateřina Ge-Baek Mladá Boleslav 
 3. místo: Vivien Ballayová -dv SLOVAKIA TEAM 

 Tul junioři 8. až 7. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Stočes Kryštof Silla 
 2. místo: Kocura Jakub GBHS 
 3. místo: Hrazdil Dominik -dv HWA-RANG 

 Tul junioři 6. až 5. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Hak Ladislav -dv HWA-RANG 
 2. místo: Belovický Jan HWA-RANG 
 3. místo: Fišer Tomáš -dv HWA-RANG 

 Tul junioři 4. až 3. kup ( 14 závodníků ) 
 1. místo: Faltin Ondřej -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Charvát Aleš -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Ondřej Postl škola Tong-il 



Sonkal Open 2015, 30. května 

 Tul junioři 2. až 1. kup ( 14 závodníků ) 
 1. místo: Kliment Jiří škola Tong-il 
 2. místo: Kindl Herbert Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Jozef Majher -dv SLOVAKIA TEAM 

 Tul junioři I. Dan a vyšší ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Kliment Jiří -dv škola Tong-il 
 3. místo: Sluka Dominik Taekwon-do škola Velešín ITF 

 Tul juniorky 8. až 7. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Anička Lebedová Kwang Myong 
 2. místo: Svatková Lucie -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Cholenská Anna -dv HWA-RANG 

 Tul juniorky 6. až 5. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Vedrová Eliška -dv HWA-RANG 
 2. místo: Rezková Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Kateřina Kohoutová Kwang Myong 

 Tul juniorky 4. až 3. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Žilinská Veronika Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Šebestová Bára -dv Karviná 
 3. místo: Zelinková Aneta -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul juniorky 2. až 1. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Hrstková Lenka Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Jíchová Petra Silla 
 3. místo: Špytková Michaela Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Tul juniorky I. dan a vyšší ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Žilinská Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Santnerová Sára Dan-Gun 
 3. místo: Štekerová Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul senioři 8. až 7. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Štecha Richard Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Modrý Adam Silla 
 3. místo: Erik Magath -dv SLOVAKIA TEAM 

 Tul senioři 6. až 5. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: WETTER František ŠKOLA TAEKWONDO ITF  
 2. místo: Bastl Marek -dv GBHS 
 3. místo: Belovický Jan -dv HWA-RANG 

 Tul senioři 4. až 3. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Ondřej Postl -dv škola Tong-il 
 2. místo: Matouš Michael Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Faltin Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul senioři 2. až 1. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Kindl Herbert -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Frič Lukáš škola Tong-il 
 3. místo: Šitych Jiří Taekwon-Do ITF oddíl Milovice 



Sonkal Open 2015, 30. května 

 Tul senioři I. dan ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Zavadil Pavel Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Frič Lukáš -dv škola Tong-il 

 Tul senioři II. Dan a vyšší ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Huml Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Kormoš Ondřej Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Tul seniorky 8. až 7. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Bayerová Helena Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Zámková Anna Taekwon-Do ITF oddíl Milovice 
 3. místo: Dajčová Jana -dv Silla 

 Tul seniorky 6. až 3. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Žilinská Veronika -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Kostolná Nikola GBHS 
 3. místo: Klimentová Eva -dv škola Tong-il 

 Tul seniorky 2. až 1. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Hrstková Lenka -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Jíchová Petra -dv Silla 
 3. místo: Názlerová Eva -dv Panter Kralovice 

 Tul seniorky I. dan ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Žilinská Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Štekerová Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Máchová Eliška -dv Won-Hyo Třeboň 

 Tul seniorky II. Dan a vyšší ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Kovářová Jana Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Dominika Oravec -dv SLOVAKIA TEAM 

 Matsogi žáci do 32 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Kopecký Jonáš GBHS 
 2. místo: Dotlačil Filip GBHS 

 Matsogi žáci do 38 kg  ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Kučera Daniel GBHS 
 2. místo: Hlavsa Matouš Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Matsogi žáci do 44 kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Papšík Ondřej Karviná 
 2. místo: Mládek Antonín GBHS 
 3. místo: Štrpka Peter SLOVAKIA TEAM 

 Matsogi žáci do 50 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Tvardek Jakub Karviná 
 2. místo: Štrpka Peter -dv SLOVAKIA TEAM 
 3. místo: Erik Juhász SLOVAKIA TEAM 

 Matsogi žáci nad 50 kg ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Erik Juhász -dv SLOVAKIA TEAM 
 2. místo: Charvát Aleš Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Moravec David Silla 



Sonkal Open 2015, 30. května 

 Matsogi žákyně do 32 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Koubková Magdaléna GBHS 
 2. místo: Fuxová Eliška GBHS 

 Matsogi žákyně do 38 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Mullerová Lucie Karviná 
 2. místo: Chmelíková Karolína Dan-Gun 

 Matsogi žákyně do 44 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Vivien Ballayová SLOVAKIA TEAM 
 2. místo: Mullerová Lucie -dv Karviná 
 3. místo: Šebestová Bára Karviná 

 Matsogi žákyně do 50 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Kroviařová Klára Karviná 
 2. místo: Vivien Ballayová -dv SLOVAKIA TEAM 
 3. místo: Fousková Eliška Taekwon-Do ITF oddíl Milovice 

 Matsogi žákyně nad 50 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Klímová Timea Taekwon-Do ITF oddíl Milovice 
 2. místo: Kurtišová Izabela Karviná 
 3. místo: Zelinková Aneta Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi junioři +75 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Pavlovský Jan Dan-Gun 
 2. místo: Povýšil David GBHS 
 3. místo: Javorskyi Vladislav Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi junioři -51 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Tvardek Jakub -dv Karviná 
 2. místo: Čermák Dominik Panter Kralovice 
 3. místo: Anděl Petr Dan-Gun 

 Matsogi junioři -57 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Sluka Dominik Taekwon-do škola Velešín ITF 
 2. místo: Hladki Michael Dan-Gun 
 3. místo: Ondřej Postl škola Tong-il 

 Matsogi junioři -63 kg ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Sluka Dominik -dv Taekwon-do škola Velešín ITF 
 2. místo: Kalabis Tomáš Dan-Gun 
 3. místo: Kučera Pavel Panter Kralovice 

 Matsogi junioři -69 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Tošovský Martin Ge-Baek Mladá Boleslav 
 3. místo: Máče Jakub škola Tong-il 

 Matsogi junioři -75 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Štindl Patrik Taekwon-do ITF oddíl Sabom 
 3. místo: Matouš Martin Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi juniorky -52 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Názlerová Eva Panter Kralovice 
 2. místo: Hrstková Lenka Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Žilinská Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 



Sonkal Open 2015, 30. května 

 Matsogi juniorky -58 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Betuštiaková Ema Won-Hyo Třeboň 
 2. místo: Názlerová Eva -dv Panter Kralovice 
 3. místo: Máchová Eliška Won-Hyo Třeboň 

 Matsogi juniorky -64 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Santnerová Sára Dan-Gun 
 2. místo: Čurdová Anežka Won-Hyo Třeboň 
 3. místo: Jíchová Petra Silla 

 Matsogi juniorky +64 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Štekerová Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Kurtišová Beáta Karviná 
 3. místo: Klimentová Eva škola Tong-il 

 Matsogi senioři +85 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Willimetz Robert Akademie Taekwon-Do Kerberos 
 2. místo: Lex Jan GBHS 
 3. místo: Miler Jan Taekwondo klub Praha Toi Gae 

 Matsogi senioři -71 kg ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Radotínský Michal Dan-Gun 
 3. místo: Šnábl Pavel Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi senioři -78 kg ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Vodička Tomáš -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Vladimír Slávik SLOVAKIA TEAM 
 3. místo: Šnábl Pavel -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi senioři -85 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Matej Vlčej -dv SLOVAKIA TEAM 
 2. místo: Huml Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Pospíšil Jan škola Tong-il 

 Matsogi seniorky -51 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Benediktová Vendula Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Žilinská Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi seniorky -63 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Kovářová Jana Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Dominika Oravec SLOVAKIA TEAM 
 3. místo: Kostolná Nikola GBHS 

 Matsogi seniorky -69 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Kovářová Jana -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Klimentová Eva -dv škola Tong-il 
 3. místo: Dammerová Markéta GBHS 

 Matsogi seniorky +69 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Březinová Ivana Panter Kralovice 
 2. místo: Knapec Kostolná Monika GBHS 



Sonkal Open 2015, 30. května 

 Nejúspěšnější závodníci 
 Kategorie Jméno  Zkratka Medaile 

 Junior   Novák Jiří SON 2 0 0 
 Juniorka   Hrstková Lenka SON 1 1 0 
 Senior   Vodička Tomáš SON 2 0 0 
 Seniorka   Kovářová Jana SON 2 0 0 
 Žák  Mládek Antonín GBH 1 1 0 
 Žákyně  Vivien Ballayová SLO 2 0 0 

 

 Nejúspěšnější oddíl 
 Jméno oddílu Zkratka Medaile Úspěšnost 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 23 13 12 29,66% 

 HWA-RANG HWA 6 1 5 23,12% 

 Karviná KAR 5 4 1 20,16% 

 GBHS GBH 4 10 2 7,89% 

 SLOVAKIA TEAM SLO 4 5 6 10,39% 

 Dan-Gun DAN 2 5 1 9,32% 

 škola Tong-il TON 2 3 7 10,69% 

 Panter Kralovice PAN 2 2 2 18,37% 

 Taekwon-do škola Velešín ITF VEL 2 0 1 33,34% 

 Silla SIL 1 4 4 5,48% 

 Ge-Baek Mladá Boleslav GMB 1 3 2 5,15% 

 Kwang Myong KWA 1 3 1 6,87% 

 Taekwon-Do ITF oddíl Milovice MIL 1 2 2 7,29% 

 Won-Hyo Třeboň WON 1 1 2 9,18% 

  Akademie Taekwon-Do Kerberos KER 1 0 0 14,29% 

 ŠKOLA TAEKWONDO ITF NAMU NAM 1 0 0 7,14% 

 Taekwon-do ITF oddíl Sabom SAB 0 1 1 0,10% 

 Taekwondo klub Praha Toi Gae TOI 0 0 1 0,00% 

 Narama Plzeň NAR 0 0 0 0,00% 

 Pardubice PAR 0 0 0 0,00% 

 


